АССОЦИ
АЦИЯСП
"СбЗИД
АТЕЛИ"

Подписано цифровой подписью:
АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ-
DN:
12.643.3.141Л Л=120А3531303130363530333
7,
12.6433-13 1.1.1= 120С3030353139303139383
53331, em ail=oao@rnurmanskpromstroy.ru,
c=RU, st =51 Мурманская область,
1=Мурманск, о=АССОЦИ АЦИЯ СП
"СОЗИДАТЕЛИ", сп=АССОЦИАЦИЯ СП
"СОЗИДАТЕЛИ",
12.840Л 13549.1.9.2 =5190198531 -519001001 - ПРОТОКОЛ №08-17
006069123650, Ш е=Д иректор, $п=Невская,
givenName=HnHa Николаевна, street =УЧ-К
ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА, ДОМ 17,
12.643.100.1=120D 313039353130303030303
03530,
12.643Л 00.3=120В3036303639313233363530

Заседания Совета
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

Дата: 2017.07.17 1 6:34.00 +0300'

г. Мурманск «14» марта 2017 г.

Дата проведения собрания: «14» марта 2017 г.
Время проведения собрания: 16 часов 00 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

На заседании Совета присутствовала Невская Нина Николаевна -  директор Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели».

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Невская Нина Николаевна

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Невскую Н.Н.

Повестка дня:

1. О приеме и включении в Перечень (реестр) членов Ассоциации.

1. По первому вопросу: слушали Невскую Н.Н., которая предложила рассмотреть
заявления о вступлении в Ассоциацию строительных подрядчиков «Созидатели»
следующих заявителей:

Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное
Управление», ИНН 5190057322, ОГРН 1165190052081.

Общество с ограниченной ответственностью «СеверПрофСервие», ИНН
5190132555, ОГРН 1045100220494.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр Высоких Технологий
«УНИВЕРСАЛ», ИНН 5190312163, ОГРН 1025100849575.

Общество с ограниченной ответственностью «Пилон», ИНН 5190136341,
ОГРН 1055100202706.

Общество с ограниченной ответственностью «Актив-Энерго», ИНН 5190922835,
ОГРН 1105190010837.

Общество с ограниченной ответственностью «Аква Трединг», ИНН 5190136479,
ОГРН 1055100203300.

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Стройсервис», ИНН
5190135115, ОГРН 1055100184590.

Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж+», ИНН
' 5190016333, ОГРН 1135190000923.

1

mailto:oao@rnurmanskpromstroy.ru

Акционерное общество «Северо-Западная Фосфорная Компания», КПП
510301001, ИНН 7704566652, ОГРН 1057747798778.

Общество с ограниченной ответственностью «Севервзрывпром», ИНН
5190024285, ОГРН 1135190009437.

Общество с ограниченной ответственностью «Проф-ПОЛ», ИНН 5190932495,
ОГРН 1115190008119.

Общество с ограниченной ответственностью «Электроспецмонтаж», ИНН
5110001461, ОГРН 1085110000128.

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания-
Стандарт Мурманск», ИНН 5190056054, ОГРН 1165190050123.

Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖ СТРОЙ СЕРВИС»,
ИНН 5190171307, ОГРН 1075190018420.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Совет Ассоциации СП «Созидатели» по результатам голосования постановил:

1.1. Принять в члены Ассоциации и включить Перечень (реестр) членов Ассоциации
следующих лиц:

Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное
Управление», ИНН 5190057322, ОГРН ,1165190052081 за номером 39.

Общество с ограниченной ответственностью «СеверПрофСервис», ИНН
5190132555, ОГРН 1045100220494 за номером 40.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр Высоких Технологий
«УНИВЕРСАЛ», ИНН 5190312163, ОГРН 1025100849575 за номером 41.

Общество с ограниченной ответственностью «Пилон», ИНН 5190136341,
ОГРН 1055100202706 за номером 42.

Общество с ограниченной ответственностью «Актив-Энерго», ИНН 5190922835,
ОГРН 1105190010837 за номером 43.

Общество с ограниченной ответственностью «Аква Трединг», ИНН 5190136479,
ОГРН 1055100203300 за номером 44.

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Стройсервис», ИНН
5190135115, ОГРН 1055100184590 за номером 45.

Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж+», ИНН
5190016333, ОГРН 1135190000923 за номером 46.

Акционерное общество «Северо-Западная Фосфорная Компания», КПП
510301001, ИНН 7704566652, ОГРН 1057747798778 за номером 47.

Общество с ограниченной ответственностью «Севервзрывпром», ИНН
5190024285, ОГРН 1135190009437 за номером 48.

Общество с ограниченной ответственностью «Проф-ПОЛ», ИНН 5190932495,
ОГРН 1115190008119 за номером 49.

Общество с ограниченной ответственностью «Электроспецмонтаж», ИНН
5110001461, ОГРН 1085110000128 за номером 50.

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания-
Стандарт Мурманск», ИНН 5190056054, ОГРН 1165190050123 за номером 51.

Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖ СТРОЙ СЕРВИС»,
ИНН 5190171307, ОГРН 1075190018420 за номером 52.

Председатель

Секретарь Н.Н.Невская

В.И. Меженин

2

АССОЦИА
ЦИЯ СП
"СОЗИДАТЕ
ЛИ"

Ассоциация строительных подрядчи
«Созидатели»

Подписано цифровой подписью: АССОЦИАЦИЯ
СП "СОЗИДАТЕЛИ"
DN:
1.2.643.3.141.1.1 =120А35313031303635303337,
1.2.643.3.131.1.1 =120С3030353139303139383533
31, email=oao@murmanskpromstroy.ru, c=RU,
st=51 Мурманская область, 1=Мурманс^
о=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
сп=АССОЦНАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
1.2.840.113549.1.9.2=5190198531-519001001 -006
069123650,1:Ше=Директор, 5п=Невская,
givenName=HnHa Николаевна, street=Y4-K
ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА, ДОМ 17,
1.2.643.100.1 =120D3130393531303030303030353
0,1.2.643.100.3=120В3036303639313233363530
Дата: 2017.07.17 16:34:39 +03'00'

2

mailto:oao@murmanskpromstroy.ru

Ассоциация строительных подрядчиков
Созидатели»

верна.
то, пронумеровано и скреплено

<3 листов.

р ц -2 ^ ^ ^ ^ ^ ^ _ Н р в с к а я  Н.Н.

АССОЦИАЦИЯ
СП
"СОЗИДАТЕЛИ

Подписано цифровой подписью: АССОЦИАЦИЯ СП
"СОЗИДАТЕЛИ"
DN: 1.2.643.3.141.1.1 =120А35313031303635303337,
1.2.643.3.131.1.1 =120С303035313930313938353331,
email=oao@mu rmanskpromstroy.ru, c=RU, st=51
Мурманская область, 1=Мурманск, о=АССОЦИАЦИЯ СП
"СОЗИДАТЕЛИ", сп=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
1.2.840.113549.1.9.2=5190198531 -519001001 -0060691236
50, Ше=Дирекгор, 5п=Невская, given № те=Нина
Николаевна, street=y4-K ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА,
ДОМ 17,
1.2.643.100.1 =120D31303935313030303030303530,
1.2.643.100.3=120В3036303639313233363530
Дата: 2017.07.1719:14:16 +03'00'